Magister Bhodi dignissime , ad omnia jussa Vestrae

Dominationis sumus erimusque perpetuo paratissimi . Nee

minus potest Dominatio vestra chium suum , quam Bhodum

existimare ; quod in tutelam et protectionem suscipere

non dedignetur civitatem atque insulam nostram Chiensem .

B . D . V .

Ex Genua dytissimi Mahonenses

. . . . Decembris Chii , Genuae existentes ,

1486 .

Num . CLXXXYIII .

Ex . Cod . Dipl■ Geros . , ii . , Num . 1., Giunt .

Nos Matbias Dei gratia Hungariae , Bohemia ;, Dabnatise ,

Croatise etc Bex , nee non Austria et Ilesise Dux
1489

. . . . . Magnifico Domino Fr .

Petro D ’Aubusson Magistro Generali Hospitalis Jhero -

solymitani ordinis Sancti Johannis in Bhodo

. . . Datum in arce nostra Yiennensi , XXXIII

mensis Marcii , anno Domini 1488 , regnorum nostrorum

anno Hungariae XXX , Bohemiae XYIIII .

T . Secretar .

Num . CLXXXIX .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . clix ., ii . 183 .

Epistolam quam ad me attulit Orator tuas recte intelexi
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^ De amicitia quod scribis , tam gratum est mihi quam
iugratum Cortupolo . Conatus est siquidem , dura

hue venirem a Galiis , me ex improviso opprimere ; quod

ubi non successit , obscura nocte fretum Rhodium invectus ,

naves onerarias , qua : Jerosolymis Yenetias navigabant ,

deprsedari tenebat ; sed classe e portu meo mox deducta ,

vim probibui , coegique paratum fugere et prsedam Cre -

tensibus negotiatoribus ereptam relinquere . Yale . Ex

Rliodo .

Num . CXC .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . clx ., ii . 183 .

Solymanus Tsaacus * Dei Gratia Rex Regura ,

_ Dominus Dominantum , Reverendo Patri Philippo

Yilerio Liladamo magno Magistro Rhodi et Asise

Legato salutem . Certior factus sum Epistolam meam

redditam esse , quam quod recte intellexisti ( mirum dictu )

quam placuit . Confide quod victoria Taurini ( the Citadel

of Belgrade ) minime sum contentus , alteram spem imo

mihi pollicear , quam tibi , cujus semper sum memor ,

nequaquam occultam esse sinam . Yale . Ex Constau -

tinopoli .

Num . CXCI .

Relation du Second Siege de Rhodes . . . Par Bourbon , Temoin
occtdaire .

Thus this book begins :— Frire Jacques Bastard de

* Tsaacus means Sultan or Zmaildan of Persia .
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Bourbon , Commandeur de Manlois , Doysement , et

Fonteynes , au Prienre de France , and tbus ends :— Ce

fine L ’histoire et Prise de la noble et ancienne ville et cite

de Rhodes . Faicte et composee par noble et excellent

Chevalier Frere Jacques Bastard de Bourbon ; et par

ycellui naguerres corrigee , recognuce , et augmente tout

selon le vray . Imprimee par le cominandenrent du dit

Seigneur , l ’an 1527 , le ler , jour d ’Octobre .

Num . CXCII .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . cladi . , ii . , 184 .

Solymanus Tsaacus . . . . . Valerio

. Viladanio Magno Magistro Khodi , Equitibus suis , et ^
universo Poprdo . Commoverunt me afilictisshnse

gentis meae commiseratio et summa injuria vestra . Impero

igitur vobis percelerem insulae et arcis Rhodiae deditionem

pie ultroque concessa gratia secure abeundi cum omni

pretiosa supellectili , aut si libet , manendi sub imperio meo

in nullo nec tribute quidem minuta libertate , aut religione

vestra ; si sapitis , praeferte amicitiam et pacem bello cru -

delissimo ; nam victos ut manent acerbissima omnia , quae

victi a victoribus pati solent , a quibus non defendent vos

anna domestica , externaque auxilia , nec ingentes muri ,

quos radicitus evertam . Valete bene , quod nunc demum

fiet , si postius vim quam amicitiam malueritis , quae neque

fraudi , neque dolo vobis erit . Juro Deum Cceli , Terraeque

Auctorem , juro quatuor Evangelicae historiae Chronogra -

phos , vicies quater mille Prophetas lapsos e Coelo ,
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summumque inter hos nostrum Mahomettum , adorandos

idem manes Avi , Patrisque , turn hoc sacrum Augustumque

meum Imperiale caput .

Ex Kegia nostra Constantinopoli .

Num . CXCIII .

Ex Bourbon, c ., Num . cxciii .

Alla en l ’Eglyse de Sainct Jehan , puis monta a cheval ,

et descendit du long de la grant rue du Chasteau tirant a

la marine ; et passa par la place . Et sortant par la porte

du Cosquino , s ’en retourna en son pavilion .

Num . CXCIY .

Ex Cod . Dipl . Geros , Num . elxiii . , ii . 185 .

Adrianus P . P . VI . . . . . Cum

dilectis filiis inclitis istius ordinis Sancti Joannis1 523
militihus filiis et confratribus suis adversus maximam

Turcarum potentiam tanto tempore decertaverit

. . . ut tu una cum omnibus , et singulis ejusdem

ordinis militihus . . . . . ad nos et

hanc almam urbem nostram vos conferatis

ut communicato consilio . . . . .

ubinam ordini vestro sedes eligenda set . Romoe apud S .

Petrum sub annulo Piscatoris die IX Aprilis , MDXXIII ,

Pontificatus nostri anno primo .
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Nutn . CXCY .

Ex Bosio , par . Hi , lib . ii . , anno 1524 .

Noi Paris de Grassi * Vescovo e Presidente delle ceri -